REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGRA

AS.L. n° 7 Carbonia

[ 8 0r
Deliberazione n. ,{O : -I"? (/ /

= B MAG 2015

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: Dipendente Sig. Alias Antonio, Coadiutore Amministrativo. Collocamento in

VISTI

ATTESI

quiescenza per limiti di servizio (pensione anticipata). Decorrenza 1° Novembre
2016,

Su proposta del Responsabile del Servizio Personale il quale

gli atti contenuti nel fascicolo personale del Sig. Alias Antonio, dipendente di questa
Azienda presso il Servizio Flussi Informativi Aziendale in qualita di Coadiutore
Amministrativo, dai quali si rileva che ai fini del collocamento a riposo, alla data del
31/10/2016, linteressato conseguira il diritto al trattamento pensionistico diretto
ordinario per limiti di servizio (pensione anticipata);

I'art. 72 - comma 11 della Legge 06/08/2008 n. 133; I'art. 24 ~ comma 10 della Legge
22/12/2011, n. 214 nonché la circolare della Funzione Pubblica n. 2 del 08/03/2012,
contenenti nuove disposizioni in materia di trattamenti pensionistici, i quali
prevedono che, a decorrere dal 1° gennaio 2012, i lavoratori dipendenti di Pubbliche
Amministrazioni possono, per gli anni 2014 e 2015, conseguire il diritto alla pensione
anticipata in presenza di un'anzianita confributiva pari ad anni 42 e mesi 6
effettivamente maturati, comprensivi dell'adeguamento all'aspettativa di vita per
effetto del D.L. 31/05/2010 n. 78 convertito con modificazioni dalla Legge 30/07/2010,
n. 122.;

CONSIDERATO: che per gli anni 2016 ,2017 e 2018, a seguito dell'ulteriore incremento legato

VISTA

all'aspettativa di vita, I'anzianitd contributiva per conseguire il diritto a pensione e
pari ad anni 42 e mesi 10;

che in data 31/10/2016 il dipendente in argomento maturera la suddetta anzianita
contributiva di anni 42 e mesi 10 in presenza di un'eta anagrafica pari ad anni 64;

la circolare n. 2 del 19/02/2015 emanata dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri,
con la quale viene fornita l'interpretazione autentica dell’art. T del D.L. 24/06/2014, n.
90, convertito con mwodificazioni dalla Legge 06/08/2008, n. 133, in materia di
risoluzione del rapporto di lavoro da parte delle pubbliche amministrazioni;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGHA

ASL n® 7 Carbonia

VISTE la circolare n. 2 del 19/02/2015; le Leggi n. 133/2008; n. 122/2010; n. 214/2011; n.
114/2014; ia circolare n. 2/2012 della Funzione Pubblica nonché la Legge n. 190/2014;

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Servizio Personale

SENTITO IL Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

v

di procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro nei confronti del Sig. Alias Antonio nato a

Iglesias il 03/01/1952 , dipendente presso il servizio Flussi Informativi Aziendale, a decorrere dal

1° Novembre 2016;

# di predisporre, contestualmente, in favore del suddetto dipendente, tutti gli atti e gli adempimenti
inerenti il collocamento in quiescenza per limiti di servizio (pensione anticipata) a decorre dal 1°

Novembre 2016,

I} Commissario Straordinario

Dolrjggﬁfi’]\fﬂ
OO,

1l Direttorg mministrative
Dr.ssa ;W.f;’ i PITTAU
r

7

il Resp.le Servizio Personale i
{ Milena PAU ; B

Dr.ssa 7’\/ I
£ s i
C/ﬁf . {oam ey %‘;
! EARBOMEA Ly
e Q’a\ ! g g
-’ f{'f
ERRRN

add. {\fu&)

It Direttore Sanitario
Dr. SilvioWWAGGETTI

5y

&,



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbania

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

a?esta he Ia deliberazione
&Y/ - 6 MAG 201
Q(ﬁjf;[ Qlel b

é stafa pubblicata

nell’aibo pretorio dell’Azienda USL n.7

a partire dal 10 Mag 201

restera a disposizione per la consultazione nella sezione
Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




